[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27  апреля 2018 года

                  № 60

Об окончании отопительного периода 2017-2018 гг.

в жилых, административных зданиях и иных

объектах жилищно-коммунальной сферы
     В связи с устойчивой  среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 суток, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2017-2018 гг. в жилых, административных зданиях и иных объектах жилищно-коммунальной сферы с 27 апреля 2018 г.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
     3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.
Глава  администрации

городского поселения «Город Жиздра»                                                   Г.В. Буденков
_1586863530